co DEF
Conselho das Pessoas com Deficiência de Bebedouro

Oficio n2  001/2025

Bebedouro, 03 de fevereiro de 2025.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA PARA 2025.

0 CONSELHO DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DE BEBEDOURO-CONDEF, órgão de caráter
consultivo de aconselhamento e assessoria ao Governo Municipal nas questões da pessoa com deficiência,
vem respeitosamente por meio deste SOLICITAR a Vossa Senhoria as dependências do Plenário da Câmara
Municipal de Bebedouro para que possamos realizar as reuniões ordinárias deste conselho durante o ano
de 2025 conforme cronograma abaixo:

DATA HORÁRIO
13/02/2025 09:00 Hrs
13/03/2025 09:00 Hrs
10/04/2025 09:00 Hrs
08/05/2025 09:00 Hrs
12/06/2025 09:00 Hrs
10/07/2025 09:00 Hrs
14/08/2025 09:00 Hrs
11/09/2025 09:00 Hrs
09/10/2025 09:00 Hrs
13/11/2025 09:00 Hrs
11/12/2025 09:00 Hrs

Certos em poder contar com a sua honrosa colaboração e participação renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideração

Onivald Cunha Junior
•r-sidente

Ilmo. Sr.
Artur Ernesto Henrique
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO - RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 - FONE: 3345-9200 — R 243.

SALA DO CONDEF

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50596/2025 	 Data/Hora: 04/02/2025 15:41
Correspondência N° 50/2025
Autoria: CONDEF - Conselho das Pessoas com Deficiência de Bebedouro
Assunto: Oficio n. 001/2025 - Solicita as dependências do plenário da  Camara  para realização
das reuniões ordinárias do Conselho durante o ano de 2025.

Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2